

Lars Weis Holding ApS

Jægersborg Alle 23, 1. tv, 2920 Charlottelund

CVR-nr. 32 28 10 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Weis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Weis Holding ApS
Jægersborg Alle 23, 1. tv
2920 Charlottelund

CVR-nr.: 32 28 10 95
Stiftet: 1. juli 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Weis Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed samt at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -221 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-221.467	55
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	1
Driftsresultat	-221.467	56
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-229	-38
Resultat før skat	-221.696	19
Skat af årets resultat	0	-110
Årets resultat	-221.696	-91
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-221.696	-91
Disponeret i alt	-221.696	-91

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	31.242	28
Tilgodehavender i alt	31.242	28
Likvide beholdninger	2.459	12
Omsætningsaktiver i alt	33.701	40
Aktiver i alt	33.701	40

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	130.000	130
2	Overført resultat	-129.310	-694
	Egenkapital i alt	<u>690</u>	<u>-564</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	44
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	560
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.011</u>	<u>604</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>33.011</u>	<u>604</u>
	Passiver i alt	<u>33.701</u>	<u>40</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablerer egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger.

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	130.000	-694.060	-564.060
Årets overførte overskud eller underskud	0	-221.696	-221.696
Kapitaltilskud	0	786.446	786.446
Egenkapital 31. december 2018	130.000	-129.310	690
